POSTEPOWANIE PRZETARGOWE NR 14/2022

PYTANIA | ODPOWIEDZI
Dot. postepowania przetargowego nr 14/2022 Zakup opon i dostawa do Czestochowskiego Przedsigbiorstwa
Komunalnego Sp. z 0.0. w Sobuczynie

Zarzad Czestochowskiego Przedsigbiorstwa Komunalnego Sp. z o0.0. w Sobuczynie informuje, ze w toku
trwajgcego postepowania przetargowego nr 14/2022 do Zamawiajacego wplynely nastepujgce pytania:

Pytanie 1

W zwiazku z przygotowaniem oferty do czesci Ill, prosze o okreslenie czy preferowane bgdg opony na o$
prowadzacg czy o$ napedowg lub okreslenie ilosci dla danego rodzaju opon. Wskazanie tej informacji utatwi
dobranie odpowiedniego asortymentu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie ma zadnych preferencji w tym zakresie. Przy naszych warunkach i specyfice pracy
wazne jest, aby opony spetnialy co najmniej specyfikacje zawartg w pkt 5.3.3. SWZ — Czesci Il

Pytanie 2

Przed ogtoszeniem zmian w SWZ zlozylismy oferte, pytanie, czy mamy jg skiada¢ ponownie, czy bedzie ona mimo
zmiany zapiséw w SWZ brana pod uwage?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze oferta ziozona przed ogloszeniem zmian w SWZ bedzie brafa udziat w postepowaniu
przetargowym.

Jednoczesnie informujemy, ze jezeli wprowadzona zmiana w SWZ ma wplyw na przygotowang oferte
to Wykonawca za posrednictwem Platformy moze przed uplywem terminu do sktadania ofert, zmieni¢ lub wycofac
oferte — pkt 16.8.SWZ i pkt 18.6.SWZ.

Sobuczyna, 12.08.2022r.




